— 1 —

  广 西 壮 族 自 治 区

地质矿产勘查开发局文件

桂地矿发〔2018〕4号

自治区地矿局关于落实 2018 年

主要工作目标任务的通知

局属各单位、机关各处室（带临时机构办公室）：

为认真贯彻全局 2018 年工作会议精神，落实会议提出的各

项目标任务，经局长办公会研究决定，将 2018年主要工作目标任

务分解下达。现就有关事项通知如下：

一、全局围绕 2018 年工作会议提出的主要工作目标任务，

按照责任分工，结合实际，采取有力措施，改进工作作风，狠抓

 — 2 —

工作落实，确保全面完成各项目标任务。

二、将局 2018年主要工作目标任务分解为 7大项 91条，明

确了各项工作目标任务的责任领导、牵头处室、协办处室和责任

单位。实行责任领导负总责、牵头处室抓具体、责任单位来落实

的工作责任制，分工合作，相互配合。责任领导要认真研究制定

具体的工作方案，进一步细化工作、量化指标、明确措施、突出

重点、落实责任，要对重点工作的落实进行全程跟踪监管，及时

协调解决工作落实中出现的问题和遇到的困难，做到任务落实到

位、工作实施到位，确保全面按时完成各项任务。对于涉及多个

处室的任务，牵头处室要积极主动与协办处室及责任单位联系，

通力合作，共同完成工作任务。

三、各牵头处室务必于 2018年 7月 15日前对工作进展情况

进行小结，对工作中出现的新问题、新情况要及时分析，提出解

决的办法和措施；于 12月 5日前对全年工作情况（截至 11月 30

日，并预计至年底）进行总结，报送局办公室汇总。

四、加强重点工作的跟踪督办，局将在 7、8 月份对工作分

解执行情况进行中期督查，对重点工作全程督查督办，确保各项

工作落到实处。

五、局机关各处室、局属各单位在推进工作任务落实过程中，

如遇重大问题或困难，请及时向分管领导、主要领导汇报，以便

 — 3 —

局统筹研究解决。

附件：2018年自治区地矿局主要工作目标任务分解表

2018年 2月 12日

 — 4 —

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

自治区地矿局办公室                       2018年2月12日印发